(
  ГЛАВА КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о
т
17.10.2018

 №
72

)

 (
О признании утратившим силу постановления главы Ко
л
ьчугинског
о
 района о
т 15.05.2017 № 35 «
О назначении уполномоченных лиц на осуществление обработки общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности муниципальной службы и муниципальными служащими Совета народных депутатов Кольчугинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

)

В связи с принятием главой Кольчугинского района распоряжения от 17.10.2018 № 118-р «О назначении уполномоченного лица на осуществление обработки общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности муниципальной службы,  муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов Кольчугинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
 1. Постановление главы Кольчугинского района от 15.05.2017 № 35 «О назначении уполномоченных лиц на осуществление обработки общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности муниципальной службы и муниципальными служащими Совета народных депутатов Кольчугинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его принятия.

Глава Кольчугинского района                                                                В.В. Харитонов
image1.png